231. Apr. 6. Bennus q. Ronchini de Colonata, heres pro dimidia parte Iohannis Angelini de Colonata, ut patet manu Ergirioli notarii de Taibo, vendit Magnano q. Lancerini de Colonata et Iohanni Antonii de Monte

Sasso, rect. eccl. S. Iacobi et Filippi de Colonata, ementi vice Christofonni Guide de Caiole, communis S. Agate, unam petiam terre arat. in curia castri Paderni, terrarum poderis, in pl. Ugiani, in cap. S. Apollinaris, in loco Avincareta. Actum iuxta portam castri Colonate (ff. 210'-211).

232. Apr. 13. Varoctus q. Giannis de Saxena vendit Iohannagnuolo q. Angeli de Calbana, ementi vice d. Beatricis Petri de Facciano, saxon. dioc., et nunc uxoris ipsius Iohannagnuoli, unum casamentum cum resedio et confinibus prope portam castri Calbane iuxta fossum et ripam d. castri. Actum Saxene sub porticu venditoris (ff. 211'-212).

233. Apr. 13. Mateus Simonis de Saxena recipit a d. Ugolina eius uxore de Mercato Saraceno, terrarum poderis, lib. XL bon. parvorum in dote et obligat eidem Ugoline nomine pingnoris et ipoteche unam domum in castro Calbane. Actum Saxene sub porticu domus d. Matei (ff. 212'-213).

234. Apr. 18. Saxene, in domo Cechi ser Vannis, in presentia notarii Dominici et pluribus testibus, celebratum est matrimonium inter Floram Cechi de Saxena et Iacobum q. Dominici de Rontangnano per verba de presenti (ff. 213'-214).

235. Apr. 18. Iacobus q. Dominici pred. facit ser Beninchasam q. Bentivengne de Bagno, habit. civ. Florentie, suum proc. in suis causis. Actum Saxene (ff. 214-214').

236. Apr. 23. Mag. Giannes Monete de S. Damiano, vice mag. Dominici Ysacchi de d. loco eius nepotis, facit suum proc. mag. Gianginum q. Lazzeri de Gagiolo et nunc habit. Merchatale Saraceni in causis quas habet cum Iohanne Malalingua de S. Donato et Cesscho q. Gori Blanchi de Aputio, ad comparendum coram vicecomite terrarum poderis et curia d. Iohannis cardinalis ravennatensis ecclesie et eius iudicibus et collectoribus. Actum in Merchatale Saraceni, t. Dominicho Bobii de Colonata (ff. 214'-215').

237. Apr. 27. Cecharellus Iohanini de Calbana et Angelus q. Angeli de d. loco faciunt ad invicem pacem de percussionibus et vulneribus illatis per d. Angelum in personam d. Cecharelli. Actum in curia Saxene et Calbane, in loco Rio torbelli (ff. 215'-216).

238. Mad. 2. D. Antonia q. Angelini de Corneto, dioc. saxon., de licentia Petri Iacomini de Savingnano Arigonis eius viri, facit suum proc. ser Marchum Samparini de Rioboscangnoni, communis S. Agate, et nunc habit. castri S. Soffie, pl. S. Martini, in litibus cum heredibus Michi q. Brenzii de Corneto et nunc habit. Ville Doneciglio, pl. S. M. de Bangno. Actum apud eccl. S. M. de Borbocto (ff. 216'-217).